Barra do G:-.rças/MT, 19 de agosto de 2~24.
CartaABG nº 335/2024
Protocolo nº 4300/2024

Ao Srs.
GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente da Camara Municipal

E

JAIROGEHM
1 ºSeretário
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

Ref.: Ofício nº 2542/2024.

Assunto: Encaminhamento de matérias aprovadas em sessão plenária,

A ÁGUAS DE BARRA DO GARÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito priva-do, inscrita no CNPJ sob o n.º
04.067 .063/0001-16, com sede na Rua Amaro nº 288, Centro, CEP 78890-000, concessionária dos serviços públicos
de abastecimento de água potável e de esgotamento sanitário do Município de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, conforme o Contrato de Concessão nº 90/2003, assinado em 12 de setembro de 2003 com o Município, vem
expor o que segue.

Em atenção ao Oficio sob n.2.542/2024, na qual este orgão requereu as indicações sob n. 273,276,277/2024,
correção do nível da Rua Santo Antônio no Bairro Campinas, nível da via na Rua Francisco Lira no Bairro Sena
Marques correção de vazamentos e restauração do asfaltamento.

Assim vem, a Concessionária informar que procedeu com os reparos e repavimentações no local, conforme
ordem de serviço anexa nesta oportunidade.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos e dúvidas que
vierem a surgir.

Atenciosamente!

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Daniel dos Santos Moreira
Gerente Comercial

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

~.....,..;t;, (}_,,,-. do a--.t
Renato Campos do Amaral
Gerente Serviços

@noo
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

~
aegea

ld da Atividade: 35233602

Ordem de Serviço

Ano: 2024

Da,a de Criação: i5/08/20L4 1n.43:2 Programa1,-,.·o: 18/0tJi20~4 16:44:4?

Cliente: 207115 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Solicitante: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Serviço Realizado: 117025-REPAVIMENTAÇÃO - ASFALTO ACIMA DE 1 M2

Protocolo de Origem: 69122/2024-1

Endereço: RUA FRANCISCO LIRA, 1051 BARRA DO GARÇAS

Motivo Não Execução: NADA A FAZER NO LOCAL

Obs. Abertura da OS: REPAVIMENTAÇÃO DE ASFALTO

Início Execução: 18/08/2024 17:06

Lacre Retirado:

Informações Complementares

Fim Execução: 18/08/2024 17:09

Lacre Instalado:

HD Retirado:

Leitura Retirada: 2075

Pergunta
Última Leitura Do Hidrometro

Qual tipo de asfalto usado?

HD Instalado:

Leitura Instalação:

Formulário de Perguntas em Campo

Resposta
2075

Foram verificadas as condições de segurança para a realização dos serviços?

Frio

Sim

NÃO Necessário pintura?

Parecer de Campo

Parecer: Reparo já realizado

1 m
aegea

Status: Encerrada com Ocorrência

Equipe: A3GML T-02

o~ 1 m
aegea Ordem de Serviço aegea

Registro Fotográfico

Nossa
natureza
movimenta
a vida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@000
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@OCO
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@O~O
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@OCO
@aguasdebarradogarce.s
aegeamt.com.br

~ 1

aegea Ordem de Serviço

ld da Atividade: 32035812 Ano: 2024

Data de Cri3ção: 26í0ô,2024 11 :56:3 1--.ogramação: 13/07/20L4 21:24:21

Cliente: 200893 - CORACI GUIMARAES BALBINO

Solicitante: CORACI GUIMARAES BALBINO

Serviço Realizado: 117025-REPAVIMENTAÇÃO - ASFALTO ACIMA DE 1 M2

Protocolo de Origem: 54307/2024-1

Endereço: RUA SANTO ANTONIO, 177 BARRA DO GARÇAS

Motivo Não Execução:

o~
aegea

Status: Finalizada

i:quipe: ABGPAV-01

Obs. Abertura da OS: Solicitação registrada em campo a partir da: 52814/2024Repor asfalto Metragem da Repavimentação: 24 me 00 cm

Início Execução: 15/07/2024 09:21

Lacre Retirado:

HD Retirado:

Leitura Retirada: 252

Pergunta
Última Leitura Do Hidrometro

Metragem (m2
) Vala 1

1º Largura Da Vala (M)

1º Largura Da Vala (M)

Necessário pintura?

Qual tipo de asfalto usado?

Informações Complementares

Fim Execução: 15/07/2024 09:41

Lacre Instalado:

HD Instalado:

leitura Instalação:

Formulário de Perguntas em Campo

Resposta
252

9

3

3

NÃO

Foram verificadas as condições de segurança para a realização dos serviços?

Espessura deixada para o pavimento Vala 1

Frio

Sim

10cm

1 Qual O Número De Valas?

Parecer de Campo

Parecer: Repaviamentação de asfalto finalizado.

~ m 1

aegea Ordem de Serviço aegea
Registro Fotográfico

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@OC O
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

®º~º
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Nossa
natureza
movimenta
avida.

Rua Amaro leite, 288- Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

@000
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

Certificado de Conclusão

Identificação de envelope: 632304A03?.C74A41B3F594980B31802A

Assunto: MT:.! - CT ABG 335 - OF 2542 - Tapa Buraco - Co:iserto Vazamento . 4300
Nº Contrato Sistêmico (SAP): 55

Nº Contrato Jurídico: 55

Unidade de Negócio AEGEA:

GU00- R1/MS

Nome do Fornecedor: MT2 - CT ABG 335 - OF 2542 - Tapa Buraco - Conserto Vazamento - 4300
Tipo de documento: Outros documentos

Envelope fonte:

Documentar páginas: 12

Certificar páginas: 2

Assinatura guiada: Ativado

Selo com Envelopeld (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Rastreamento de registros
Status: Original

19/08/2024 14:36:21

Eventos do signatário

Fabiana Cristina de Souza

fabiana.souza@aegea.com.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Não oferecido através do DocuSign

Daniel dos Santos Moreira

daniel.moreira@aegea.com.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Não oferecido através do DocuSign

Renato Campos do Amaral

renato.amaral@aegea.com.br

Gerente de serviços

Assinaturas: 2

Rubrica: 1

Portador: CEDOC R1

cedoc@aguasguariroba.com.br

Assinatura

F(J)S

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 179.214.109.191

f6Ji

Adoção de assinatura: Imagem de assinatura

carregada

Usando endereço IP: 138.97.186.12

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional) Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Nao oferecido atraves do DocuSign

Eventos do signatário presencial

Eventos de entrega do editor

Evento de entrega do agente

Usando endereço IP: 200.181.30.194

Assinatura

Status

Status

DocuSign

Status: Çoncl11fdo

Remetente do envelope:

CEDOC R1

Rua General Osório, 711, Centro

Santa Bárbara D' Oeste, São Paulo 13450-027

cedoc@aguasguariroba.com.br

Endereço IP: 186.211.159.137

Local: DocuSign

Registro de hora e data
Enviado: 19/08/2024 14:36:52

Visualizado: 19/08/2024 14:37:44

Assinado: 19/08/2024 14:37:48

Enviado: 19/08/2024 14:37:49

Visualizado: 19/08/2024 17:27:04

Assinado: 19/08/2024 17:27:07

Enviado: 19/08/2024 14:37:50

Visualizado: 19/08/2024 15:28:07

Assinado: 19/08/2024 15:28:23

Registro de hora e data

Registro de hora e data

Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora r: data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 19/08/2024 14:36:52

Entrega certificada Segurança verificada 19/08/2024 15:28:07

Assinatura concluída Segurança verificada 19/08/2024 15:28:23

Concluído Segurança verificada 19/08/2024 17:27:07

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora